
                                  
                                       U C H W A Ł A nr XX/136/05
                                               Rady Gminy Żary
                                         z dnia 28 kwietnia 2005 r.

               w sprawie; ustalenia  wynagrodzenia  Wójta Gminy Żary

                Na podstawie art. 2 pkt 1  lit ,,c’’i art.4  pkt 1  ustawy z dnia  22 marca
1990r.   o pracownikach  samorządowych  /Dz.U. z 2001r. Nr.142  poz. 1593 ze
zmianami/,    art. 18  ust. 2  pkt. 2   ustawy  z  dnia  08 marca 1990r.  o
samorządzie gminnym  /Dz.U. z 2001r. Nr. 142 poz.1591  ze zmianami/      oraz
rozporządzenia   Rady   Ministrów   z  dnia 11 lutego 2003r.   w  sprawie  zasad
wynagradzania   i   wymagań kwalifikacyjnych   pracowników  samorządowych
zatrudnionych   w urzędach gmin,  starostwach  powiatowych  i urzędach
marszałkowskich  /Dz.U. Nr. 33 poz. 264 ze zmianami/  uchwala się,  co
następuje;

                                                           

     § 1. Ustala się  Wójtowi Gminy Żary -  Janowi Dżyga  następujące
wynagrodzenie  miesięczne;
      1/ wynagrodzenie zasadnicze  w wysokości   4.560,- zł. / cztery tysiące 
pięćset sześćdziesiąt zł./,
      2/ dodatek  funkcyjny  w wysokości 1.530,-zł. /jeden tysiąc pięćset 
trzydzieści zł./

 3/ dodatek za  wieloletnią  pracę  w wysokości   20 %  wynagrodzenia
zasadniczego     tj. 912,- zł.   /dziewięćset dwanaście zł./.

            4/ dodatek specjalny w wysokości 40 %  wynagrodzenia zasadniczego i
dodatku funkcyjnego  tj.  2.436,- zł. /dwa tysiące czterysta trzydzieści 
sześć zł./

      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  z mocą obowiązującą od
dnia 01 stycznia 2005 r.
    
                                                                          Przewodniczący
                                                                             Rady Gminy
                                                                     Kazimierz Ostrowski


